Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

ATOPRESIDENCIA-GP - 202020
Código de validação: BB6EF2ECD1

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 12 da Resolução nº 207, de 15.10.2015, do Conselho Nacional de Justiça e Portaria-

GP 678/2016,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição do Comitê Gestor Local de Atenção Integral à Saúde do Poder Judiciário do Estado do Maranhão,

que passa a ter os seguintes membros:

I - Desembargador José Jorge Figueiredo dos Anjos – magistrado do 2º grau;

II- Juíza Laysa de Jesus Paz Martins Mendes – magistrada de 1º grau;

III - José Luís Nascimento Araújo – gestor da área da saúde;

IV - Danielle Mesquita de França Sousa – gestor da área de gestão de pessoas;

V – Keila Lígia Costa de Melo – indicada pelo Comitê da Saúde;

VI – Cynthia Rachel Viana Soares Pires – indicada pelo Comitê da Saúde;

VII – José Ribamar Pacheco Araújo - indicado pelo Sindjus/MA.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria-GP 660/2019.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís.

Desembargador LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 3954

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 17/07/2020 11:52 (LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA)

Informações de Publicação

129/2020 20/07/2020 às 12:06 21/07/2020